PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO

SEÇÃO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO - SETOR DE LICITAÇÃO

-1-

ATA PARA CHAMADA DE APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

ATA PARA CONVOCAÇÃO DO 2° COLOCADO DO LOTE 2 E 3 PARA APRESENTAÇÃO
DAS AMOSTRAS DO UNIFORMES

Aos vinte e quatro dias do mês de julho do ano dé 2018, às 08:3Qh, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de
Bandeirantes-PR, em sessão pública, presente a comissão de licitação nomeada em 08/01/2018, através do decreto
n® 1.425/2018, constituída pelo Sr. José Carlos Sitta (Pregoeiro) e Sr. Marcos de Moraes e Sra. Cibele Gusmão
Fontolan da Silva (Equipe de apoio), foi instalada a sessão de continuação do julgamento da licitação que tem
como objeto AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CMEIS) DA REDE PÚBLICA PERTENCENTES AO
município de BANDEIRANTES-PR, onde foi constatado que após a ata de julgamento do recurso da empresa
TRILHA INDUSTRIA E COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- ME CNPJ: 13.874.521/0001-10, que recusou amostra
do lote 3, item 1 e também não apresentou amostras do lote 2 itens 1 a 5 e transcorrido o prazo de 05 dias úteis
dessa, a empresa supracitada não mais se manifestando com intenção de recurso administrativo que lhe conferia o
direito do contraditório e ampla defesa, essa municipalidade dá prosseguimento ao procedimento licitatório
convocando a segunda colocada a empresa SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CORNELIO PROCÓPIO CNPJ:
05.404.458/0001-20 para que esta apresente amostras referente ao lote 02 e 03 ̂  licitação em epígrafe no prazo
descrítp-no-ttetu^O dy Edital. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a reuniãc^-Notifique-se.

..ei
dntolan da Süva

Equipe de Apoio
Jose CâfíSS bttta

regoei

Marcoj

Equip

Rua: Frei Rafeel Proner, 1457 centro de Bandeirantes, Caixa Postal 261, CEP 86.360.000 - Fone/Fax (43) 3542-4525
SIte/págIna: Bandeirantes.pr.gov.br- E-mali licitacao@bandeirsnte5.pr.gov.br

C.N.P.jmF. 76.235.753/0001-48